
 

Valtuutettu Ulla Sippolan  ym. valtuustoaloite Karvetin kentän pukuhuonetilojen 
lisäämiseksi 
  
Kaupunginvaltuusto 08.06.2026        
     
 
 
 
 

Valtuutettu Ulla Sippola luki ja jätti seuraavan 25 valtuutetun 
allekirjoittaman valtuustoaloitteen:  
 
” Taustaa 
 
Karvetin jalkapallokenttä on yksi Naantalin vilkkaimmista liikuntapaikoista. 
Kentällä harrastaa yli 600 jalkapalloilijaa, ja siellä toimii yhteensä 31 
joukkuetta. Toiminta on ympärivuotista ja aktiivista, ja kenttä toimii 
merkittävänä liikunta- ja kohtaamispaikkana eri-ikäisille kaupunkilaisille 
sekä vierasjoukkueille ympäri Suomen. 
 
Karvetin kentän kunnosta ja jalkapalloilijoiden lisätilatarpeesta on käyty 
paljon keskustelua, tarve on akuutti myös niiden osalta. Tämä aloite 
kohdistuu kuitenkin puuttuviin tarkoituksenmukaisiin pukuhuone-, 
peseytymis- ja kokoontumistiloihin. 
 
Nykyisin osa joukkueista käyttää läheisen koulun pukuhuonetiloja. Koulun 
tilojen käytössä on kuitenkin merkittäviä haasteita. Lapset ja nuoret 
joutuvat kulkemaan pukuhuoneisiin parkkipaikan kautta, joka on usein 
ruuhkainen ja sekava, mikä aiheuttaa turvallisuusriskejä. Lisäksi tilat eivät 
ole suunniteltu urheilukentän jatkuvaan ja laajamittaiseen käyttöön, mikä 
vaikeuttaa niiden toimivuutta joukkueiden tarpeisiin nähden. 
 
Suurin ongelma liittyy kuitenkin tilojen riittämättömyyteen. Kaudella 2025 
jalkapallon harrastajia oli peräti 658, eli kyseessä on Naantalin selvästi 
suurin urheilulaji harrastajamääriltään. Harrastajissa on sekä tyttöjä että 
poikia eri ikäryhmissä, mikä asettaa myös omat vaatimuksensa 
asianmukaisten ja riittävien pukuhuonetilojen järjestämiselle. 
Vuonna 2025 Karvetin kentällä pelattiin yhteensä 330 Palloliiton alaista 
ottelua sekä huomattava määrä harjoituspelejä. Käyttöaste on siis erittäin 
korkea. Usein kentällä pelataan samanaikaisesti kaksi ottelua, jolloin 
paikalla on neljä joukkuetta yhtä aikaa. Tällaisessa tilanteessa nykyiset 
pukuhuonetilat riittävät vain kahdelle joukkueelle, ja vähintään kaksi 
joukkuetta jää väistämättä ilman asianmukaisia tiloja. 
 
Esitys 
 
Tilanteeseen on mahdollista vastata vaiheittain ja kustannustehokkaasti. 
Alkuvaiheessa toimiva ratkaisu voidaan toteuttaa vuokrattavien nopeasti 
siirrettävien tai elementtirakenteisten tilojen avulla, jolloin akuuttiin 
tarpeeseen saadaan heti helpotus. 
 
Samalla on tarkoituksenmukaista tarkastella aluetta kokonaisuutena 
tulevien investointien yhteydessä. Karvetin alueelle suunniteltu 
parkkipaikan perusparannus tarjoaa luontevan mahdollisuuden arvioida 
pysyvämpien pukuhuone- ja huoltotilojen toteuttamista osana alueen 
kehittämistä. 
 



Ehdotamme, että kaupunki 
 
- ryhtyy toimenpiteisiin, joilla Karvetin kentälle saadaan nopealla 
aikataululla riittävät pukuhuone- ja peseytymistilat sekä 
- tarkastelee pysyvämmän ratkaisun toteuttamista osana tulevaa alueen 
kehittämistä ja talousarviovalmistelua 
  
Lopuksi pyydän huomioimaan, että pukukopit eivät ole pelkkä käytännön 
tila - ne ovat osa joukkuelajien ydintä, paikka, jossa syntyy 
yhteenkuuluvuutta, turvallisuuden tunnetta ja sitoutumista harrastukseen. 
Pukukoppielämä on yksi keskeinen tekijä siinä, miksi lapset ja nuoret 
viihtyvät harrastuksen parissa ja jatkavat sitä pitkäjänteisesti. 
 
Lisäksi, tämä on myös kaupungille imagokysymys, tällä hetkellä Naantaliin 

saapuvat vierasjoukkueet kohtaavat olosuhteet, joissa kaikille joukkueille ei 

voida taata peseytymismahdollisuutta otteluiden jälkeen-tämä ei vastaa 

kaupungin tasoa eikä sen mainetta.” 

   
Päätös Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi. 
 
   
 
Kaupunginhallitus 15.06.2026         
696/00.01.02.03/2026     
 
  
 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Valtuustoaloite lähetetään teknisten  palveluiden 

valmisteltavaksi. Vastuuvalmistelijaksi nimetään 
yhdydkuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi. 

 
 Valtuustoaloitteen käsittelyprosessi saa kestää korkeintaan 

yhden vuoden aloitteen jättämisestä lukien. 
  

Päätös   
 
   


